EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2007
O PRESIDENTE DA COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA – COMURG, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2005 da Companhia de Urbanização de Goiânia – COMURG, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto ao Departamento de Pessoal desta Pasta, sito à Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

     01.   Carteira de Identidade;

02. CPF;

03. Certificado de Reservista (Homens);

04. Carteira de Trabalho;

05. Título de Eleitor;

06. Comprovante de Endereço;

07. PIS/PASEP;

08. Comprovante de Escolaridade;

09. 01 foto ¾ ;

010. Certidão de Casamento;

011. Documentos obrigatórios e necessários para dependentes-  Filhos (as): Certidão de Nascimento, Cartão de Vacina para crianças de 0 à 6 anos, e de 6 anos até 13 anos e 11 meses, trazer declaração escolar que estão matriculados e estudando.

012. Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se exigido).
013. Atestado de aptidão expedido pelo Serviço Médico da COMURG, situada a Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

PRESIDÊNCIA, aos 09 dias de abril de 2007.
Wolney Wagner Siqueira Júnior
           PRESIDENTE

Dia 12.04.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Jardineiro
Clas. Geral
Inscrição Nome
0433
5028299
Alessandro de Jesus Santos

0434
5438071
Maria da Conceicao Morais da Silva

0435
5359627
Daiane dos Santos Diogo

0436
5256330
Leandro Alves da Silva

0437
5063477
Nelson Pereira e Silva

0438
5311071
Diego de Aquino Rodrigues

0439
0679658
Jaderson Leandro Rodrigues

0440
5145015
Aline Augusta Pereira dos Santos

0441
5340241
Carlos Henrique Mendes dos Santos
0442
5333229
Graziela Alves Freire

0443
5093910
Claudirene Ribeiro da Costa

0444
5300584
Fernando Duarte da Mata
0445
0764949
Welton Batista de Farias Júnior

0446
5093732
Danilo Carlos Silva

0447
0277622
Vitório Rosa da Mota

0448
5028167
Candido Domingos de Queiroz

0449
0000027
Antonio Alves de Sousa

0450
0283371
José Aparecido Deziderio Duarte

0451
5267200
Maria das Gracas Soares

0452
0008605
Lazaro Pires Calassa

0453
0162825
Frederico Coelho Teixeira

0454
5350522
Joao Batista

0455
5444829
Antonia Oliveira Costa

0456
5333270
Cleonice Regina Freire

0457
5026601
Cleber da Silva

0458
5208556
Jose Monteiro Neto

0459
5365325
Welton Gomes Lino

0460
5157463
Lucia Moura de Pina

0461
5026385
Joaquim Aires Gomes

0462
0488887
Olegario Jose Marinho

0463
0175811
Maria Ferreira da Silva Barbosa

0464
5317355
Braz Ferreira Diniz

0465
5181020
Maria das Gracas Gomes Cavalcanti

0466
0664316
Jose da Costa Muniz

0467
5130824
Maria Helia dos Anjos Melo

0468
5059348
Maria Naide Gomes de Sousa

0469
5342627
Duraes Antonio de Oliveira
0470
5144086
Antonio Goncalves da Silva

0471
5350557
Leonidas Batista dos Santos

0472
0720054
Otevaldo Pereira dos Santos

0473
0372153
Divina Rosa Tavares

0474
5181607
Maria Aparecida Ferreira de Paula

0475
0280135
Juarez Rodrigues da Costa

0476
5323746
Euripedes Aparecida Fernandes dos Santos

0477
5359872
Venerando Filisbino Filho

0478
5128609
Olindina Santos da Rocha

0479
5181348
Francisca Maria dos Reis

0480
5043743
Sebastiana Pires da Silva

0481
5345405
Marina Morais Azevedo O Matos

0482
0480436
Vanidis Goncalves Lima

0483
5035244
Jose Damasceno de Oliveira

0484
5297060
Maria do Carmo de Araujo

0485
0229903
Angelina Teixeira da Cruz

0486
5315832
Iracilda Barbosa Alves

0487
0278840
Jonas de Souza

0488
5332044
Severina da Silva Lima

0489
5277124
Maria de Fatima Alves Damascena Borges

0490
5047315
Maria Conceicao Pires Borges

0491
0284254
Ana Maria Rauecker

0492
5014956
Ivanise Mendes de Morais Silva

0493
0248240
Anemilta Martins Bastos

0494
5321522
Humberto Gomes Lino

0495
0687596
Alaor Peixoto Junior

0496
5364612
Leila Soares de Macedo

0497
5023483
Antonio Rosa dos Santos

0498
5048745
Maria Neusa da Silva
0499
5300797
Francisco Ribeiro dos Santos Neto

0500
5459990
Arnaldo da Conceicao Silva

0501
5406099
Maria Aparecida de Queiroz

0502
5050707
Paula de Jesus Queiroz Sobrinho do Amaral

0503
5007941
Coracy Valerio dos Anjos

0504
5068606
Valdecir Souza da Serra
0505
5331536
Rute Francisco Pinto

0506
0489875
Ailton Jose de Oliveira

0507
5388627
Antonia Santos da Conceicao

0509
5000505
Alderico Neres Fernandes

0510
5254175
Aliria do Socorro Mendes Alves

0511
5028205
Percival Xavier dos Reis

0512
5404568
Agenor Francisco de Oliveira

0513
0500704
Manoel Cavalcante do Nascimento

[image: image1.jpg]@

COMURG